
5818-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.08.2016 № 103/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2016 году" (вносит комитет  
по государственной политике и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  
и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет 

РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 10.12.2015 № 2141 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания  

Пермского края в 2016 году" ("О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 10.12.2015 № 2141  

"О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году") с учетом поправок 

следующего содержания: 
"1. В названии проекта постановления слово "изменения" заменить 

словом "изменений". 
2. В части 1 проекта постановления: 

слова "следующее изменение" заменить словами "следующие изменения"; 
дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

"в приложении 1 "Примерный график рассмотрения вопросов  
на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания 
Пермского края в 2016 году" исключить строку: 

 



 

 

2 

О ходе исполнения 
Федерального закона  
от 04.12.2007 № 329-ФЗ  
"О физической культуре и спорте 
в Российской Федерации"  
в части реализации 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса  
"Готов к труду и обороне" 

Комитет  
по социальной 

политике  

III  
квартал 

Кунгурский 
муниципальный 

район 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 
 


